EXTRATO DE CONTRATO
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 09/2014 FMS.

Modalidade: Pregão Presencial

 O MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA – torna público, para
conhecimento de interessados, que no referido processo licitatório, foi
considerado vencedores as empresas CASA CIRUGICA CHAPECÓ LTDA, CNPJ:
02.756.441/0001-43, no valor de R$ 9.292,54, ODONTOMEDI – PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES, CNPJ: 06.194.440/0001-03, no valor de R$
6.659,03, ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ:
00.802.002/0001-02, no valor de R$ 12.497,95, DAMEDI DAMBROS COMERCIO
DE MEDICAMENTOS LTDA-EPP, CNPJ: 95.368.320/0001-05, no valor de R$
5.992,28, FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA, CNPJ:
10.633.441/0001-84, no valor de R$ 4.500,91, DENTAL OESTE EIRELI EPP, CNPJ:
05.412.147/0001-02, no valor de R$ 9.345,20, VANUSA DIAS EIRELI EPP, CNPJ:
08.850.926/0001-88, no valor de R$ 7.782,28, PLASMEDIC COM. DE MAT. PARA
USO MED. E LAB. LTDA, CNPJ: 09.200.303/0001-22, no valor de R$ 7.918,90,
MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MÉDICOS LTDA, CNPJ:
17.184.520/0001-02, no valor de R$ 9.544,03, para aquisições de material médico
hospitalar e odontológico para Unidade Sanitária Municipal, para fornecimento até
31 de dezembro de 2014, nas quantidades estimadas conforme as necessidades,
conforme edital do Processo Licitatório nº. 09/2014 FMS, sob o regime de Menor
Preço por item.

São Miguel da Boa Vista/SC, em 16 de junho de 2014.

GILNEI ANTONIO GUTH
Prefeito Municipal